[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е
21 марта 2024 года                4/11
__________________№_________

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка от 14 декабря 2023 года №11/4

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 01.07.2012 №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением  Правительства Москвы от 13.09.2014 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Некрасовка от 21.03.2024 №01-10-256/24 Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Некрасовка (далее – решение) от 14 декабря 2023 года №11/4 «О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию района Некрасовка в 2024 году».

         1.1. Приложение 2 к решению изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в   Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, в префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Некрасовка города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Некрасовка.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.
Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

от 21 марта 2024 года №4/11

                                                                                                                                                                   Приложение 2

                                                                                    к решению Совета депутатов

                                                                                    муниципального округа Некрасовка

                                                                                    от 14  декабря 2023 года №11/4

Адресный перечень работ по выборочному капитальному ремонту
многоквартирных домов за счет средств социально-экономического развития района Некрасовка в 2024 году

	Адрес МКД
	Заказчик работ Жилищник/   Управа/Дирекция
	год постойки
	этажность
	кол-во подъездов
	серия
	Финанси-рование
	Вид работ
	количество
	Стоимость по объекту, в т.ч НДС
	Год последнего  ВКР

	шт
	рублей

	1
	1-я Вольская ул. д. 24 к. 1
	Жилищник
	2006
	14
	6
	ГМС-2001
	СЭРР
	Ремонт входных групп с заменой дверных блоков
	13
	1 743 690,00
	не проводился

	2
	2-я Вольская ул. д.28
	Жилищник
	1990
	16
	1
	II-68-01/16Ю-2/78
	СЭРР
	Замена окон в местах общего пользования и замена дверных блоков на переходных балконах
	16
	1 335 911,22
	не проводился

	30

	3
	2-я Вольская ул. д.6
	Жилищник
	2007
	17
	5
	П44Т
	СЭРР
	Замена дверных блоков в помещения мусорокамер подъездов № 1 и № 2
	2
	108 550,80
	2024

	4
	1-Вольская ул. д.18 корп.1
	Жилищник
	2007
	17
	3
	П44Т
	СЭРР
	Замена дверных блоков в помещения мусорокамер подъездов № 1,2,3
	3
	138 268,32
	2024

	5
	1-Вольская ул. д.16
	Жилищник
	2007
	17
	3
	П44Т
	СЭРР
	Замена дверных блоков в помещения мусорокамерподъездов № 1,2,3
	3
	132 065,20
	2024

	6
	1-Вольская ул. д. 1 корп. 3
	Жилищник
	1995
	14
	4
	П44
	СЭРР
	Обследование технического состояния конструкции крыши (включая покрытие и парапетные стены)
	1
	275 622,96
	не проводился

	7
	Нераспределенный остаток

	265 891,50

	ИТОГО

	4 000 000,00